
CET S.C.CENTRALAELECTRICĂDETERMOFICAREHIDROCARBURIS.A. TỮY

H, 310169 Arad, Bd. Iuliu Maniu nr.65-71, CP 129, OP 10 Arad
tel. 0257/307766, 0257/307775 fax 0257/270407, 0257/280788

email:contact@cetharad.ro, r.p@cetharad.ro

AUSTR IA
SYSTEM
CERTIFIED

J02/1141/02.11.2009 CUI: R0 26176052 Cont :IBAN RO56 INGB0016000037468911 ISO 9001:2008
ISO 14001:2004

OHSAS 18001:2007ARAD

Sc, CET HIDROGARBURIS.A.
|IEŞIREiVR. "3h5 &

DECIZIA Nr. 18

din 27.10.2021

Consiliul de Administrație al S.C. CET Hidrocarburi S.A. Arad,

Având în vedere:
Prevederile Legii nr. 31/1990, Legea societăților, republicată, cu modificarile și completările

ulterioare,
Prevederile Actului constitutiv al S.C. CET Hidrocarburi S.A. Arad, înscris la O.R.C. de pe

langa Tribunalul Arad,

Urmarea şedinței din data de 27.10.2021l şi în conformitate cu procesul-verbal al şedinței,

DECIDE:

Art.1. Se alege in Functia de Presedinte al Consiliului de Administratie a SC CET HIDROCARBURI

SA ARAD D-I Corneliu Paul Neamtiu pentru perioada 22.10.2021-21.10.2025.
Art.2. Se alege in Comitetul de Nominalizare si Remunerare D-l Corneliu Paul Neamtiu, D-na Roxana

Adriana Tabuia si D-na Gina Nicoleta Condurache pentru perioada 22.10.2021-21.10.2025.

Art.3. Se alege in Comitetul de Audit D-1 Corneliu Paul Neamtiu, D-na lzabella Gali si D-na Adriana

Chirilov pentru perioada22.10.2021-21.10.2025.
Art.4. Se aproba achizitia de gaze naturale pentru perioada 27.10.2021-03.1 1.2021 cu ENEL

ENERGIE SA.

PREŞEDINTE ÇONSILIŲ DE ADMINISTRAȚIE SECRETAR
Cons. jur. Mihai Cătălin RujaIng. Corneliu Paul Neamtiu

uou, 4
16iTGGr,,
C.E.T.

HIDROCARRUA!

1

Cui.RO2S170052S
Jo21*141.:2009/

$.A.

1


